
 

Trainingsrooster 
Per juli 2016 

ZOMERROOSTER  
  
 

The Change Training & Lifestyle 
Hogeweyselaan 97 boven Ford Splinter 

1382 JK  WEESP 
email: info@sportstudiothechange.nl 

tel: 0294-266014 tijdens openingstijden 

 
 
 

 

Aanvangs 
tijd 
 

Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag 
 

Aanvangs 
tijd Zaterdag Zondag 

09.30      09.30   

10.00      10.00   

10.30      10.30   

18.30      
 

  

18.45 
 

  
 

    

19.00  
  

  
 

  

19.15       
  

19.30   
  

    

19.45       
  

                    Trainingen gaan door vanaf 3 deelnemers. 
 
 

Openingstijden: 
 

Maandag      18.30 – 19.30 
Dinsdag      18.45 – 20.00 
Woensdag      18.45 – 20.15 
Donderdag      18.30 – 20.30  
Vrijdag   
Zaterdag   
Zondag   
 
 


